Vino je odpoved'zeme na slnko.
Vychutnaijte si preto slne¢né Wice v pohdiri,
precitte voriu a chut zeme a
nechajte sa uniest medzi slnkom zaliate
vinice s nasou ponukou vin.

—  HOTEL —

DEMANOVA

* * * *




POHAR ViNA - WINE BY THE GLASS

SUMIVE VINA - SPARKLING WINES
Prosecco D.O.C., 3,90¢

BIELE VINA - WHITE WINES

Rizling rynsky 3,90¢
Veltlinske zelené D.S.C. 2,90¢
Tramin ¢erveny 2,90¢

RUZOVE ViNA - ROSE WINES
Cabernet sauvignon 2,90¢

Frankovka modra D.S.C. 3,40¢

CERVENE ViNA TICHE - RED WINES
Cabernet sauvignon 2,90¢

Primitivo Puglia IGT Novantaceppi 3,90¢



FELASA VINKA - BOTTLE OF WINE

SUMIVE VINA / SPARKLING WINES

Cava Limited Edition Reserva
Prosecco “57” Asolo D.O.C.G.
Prosecco Millesimato Rosé D.O.C.

Moét & Chandon Imperial

Bollinger Special Cuveé

21,90€
25,90¢
21,90€

89,90¢

99,90¢

BIELE VINA SLOVENSKO / WHITE WINES

SLOVAKIA
Rizling viassky

Rizling rynsky - neskory zber
Pesecka Leanka
Chardonnay Battonage
Noria

Palava

22,90¢
24,90€
24,50€
27,90¢
29,90¢€

23,90¢



BIELE VINA SVET / WHITE WINES -

Gruner Veltliner Federspiel
Pinot Grigio D.O.C.

Sauvignon Blanc Cellar Selection

Chablis Fourchaume Premier Cru

WORLD
27,90€

27,90€

29,90¢

79,90€

RUZOVE ViNA - SLOVENSKO / ROSE WINES

SLOVAKIA
Svatovavrinecké rosé

Hron rosé

21,30€

22,90¢

CERVENE VINA - SLOVENSKO / RED WINES

SLOVAKIA
Frankovka modra D.S.C.

Cabernet Sauvignon D.S.C.
Hron - vyber z hrozna
DunajD.S.C.

Alibernet

Infinity Cuveé Organic

31,90¢
21,90¢
35,90¢
34,90€
26,90¢

23,90¢



CERVENE ViNA - SVET / RED WINES -

Chianti Fiasco Superiore D.O.C.C.
Gran Coronas Miguel Torres
Carmenere Medalla Real Reserva
Malbec Estate

Primitivo Di Manduria D.O.C.

Bordeaux Médoc A.O.C.

WORLD
33,90€

34,90€
26,90¢€
27,90¢€

31,90€

39,90€



Vyhradzujeme si prava na zmenu.

Riaditel’ hotela: Ing. Michal Galko
Kalkulacia cien: Lubomir Macik

Ceny su stanovené dohodou.

Uvedené ceny su vratane 20 % DPH, su platné od 7. 12. 2020
A3S, s.r.o. Matuskova 19, 031 05, Liptovsky Mikulas
Prevadzka: Hotel Demanova ****, DIha 297 , 031 01, Liptovsky Mikulas
www.hoteldemanova.sk






